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UITSLAGEN Centrale Hengstenkeuring 17 FEBRUARI 2018 - KNHS centrum Ermelo

Uitslag Rubriek 1  Drie jaar of oudere, momenteel niet goedgekeurde hengsten

Uitslag
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen

ster + 2e bezichtiging
ster + 2e bezichtiging
ster + 2e bezichtiging
ster + 2e bezichtiging
ster

ster

ster

ster

ster

afwezig

Rubriek 2.1A

Cat. volgorde

Rubriek 2.2A

Plaatsing

a s wN P

Rubriek 2.2B

Plaatsing
1
2

Nr. Naam:

1 Jacobshoeve Flirt

5 Rossum’s Jethro

9 D' Ambrosio D.J.

12 Hattrick Zack

13 Prodise’s Fender
17 Borgerhof's Orion
19 Inferno

23  Gruyter's Bruno Mars
28 Altrido Olet's Koss
30 Nieuwmoeds Florian
35 The Mickle's Moxie

7 Stefanie’'s Secret Surprise

8 Bovenheigraaf's Bing
22 Majoor

27 Quique's Bentley

15 Heihoeve's Tornado
18 Lomansheide Ferron
29 Brenjenhofs Mo

31 De Mensinghe's Mondriaan

2 Larienhof's Danser

3 Stapelbroek's Puck

4 Manor's Little Pucky

6 Slangenburg's Roemer
10 Jacodi's Alena's Alain

14 Tongerenhof Cullinan

16 Duke John's River

20 Indra’s Eclips

21 Blue Forest Sellin

24 Django

25 Weperhoeve Peter Pan
26 Kleine Maan

32 Hungario's Deejay

33 Aaron

34 Koedijk's Macho

11 Koningshoek Jackpot

Nr. Naam:

36 Heihoeve's Berlin
37 Orchid's Jim

38 Cessa's Duncan

39 Nieuwmoeds Nicolai
40 Elshofs Evano

Nr. Naam:
41 Heihoeve's Boston

*44 Lomansheide Don Diego

*43 Rowan
*45 Kinou des Marronniers
*42 Altrido Olet's Iceman

Nr. Naam:
46 Gruyter's Memphis

*47 Blue Forest Sharon’s Star

Naam Vader:
Cassius D.J.
Sulaatik’s Vesins
Comm's Forest Dille
Hattrick Voque
Lex

Lomansheide Brent
Havehoeve’s Floris
Melle Bruno
Hattrick Voque
Hobby Des Marronniers
Lomansheide Brent

Naam Moeder:
Bobo's Florence

Rossum’s Dear Madam

Sulaatik's Varola
Hattrick Uleena
Mellowidy
Borgerhof's Tina
Nathalie
Hoppenhof's Mandy
Hali's Oletta

Melle Carovita

The Mickle's Merit

Levensnr moeder + pred:

Stb. 5892 ster
528018020102247 Stb. ster
528018020042392 Stb.
528018020092046 Stb. ster

528018020012022 Stb. kroon ps.f.m.

Stb. 6460 ster ps.f.m.

Stb. 6190 ster pref
528018020102149 Stb. kroon
Stb. 6439 ster pref ps.f.m.

Stb. 6378 elite ster pref ps.f.m.
528018019992157 kroon

Lovelyhill Cranborne Height Marits Made To Measure Ste Imp. 1919 kroon

Cassius D.J.

Riddersholm Salem
Hobby Des Marronniers
Lomansheide Brent
Slangenburg's Alexander
Kulberg's Timor
Tongerenhof Osmium
Woodrow Carisbrooke
Woodrow Carisbrooke
Paddington’s O'Malley
Haywards Guardsman
Paddington's O'Malley
Kulberg's Timor
Wicked Nightshift
Reekamp’s Eclips

Eikenhorst's Jessica
Luminahof's Eclipse
Westerveld's Valerine
Heihoeve's Flora
Orchid's Mysta
Polsbury Penny Lane
De Mensinghe's Maril
Larienhof's Balariena
Wicked Pitch Black
Manor's Moya
Slangenburg's Mila
Jacodi's Anja's Alena
Tongerenhof Pareltje
Silronray’'s Beaudeline
Indra-Suprice

Vivienne's Vision of Freedor Sharon

Lomansheide Brent

Valerie

Vivienne’s Vision of Freedor Ten Ankers Mauriphan

Woodrow Carisbrooke
Reekamp's Slogan
Nieuwmoeds Patrick
Frodo’s Boy
Tongerenhof Topas

Naam Vader:
Sulaatik’'s Mancinie
Oosterbroek Francois
Jasper

Amor

Hobby Des Marronniers

Naam Vader:
Hobby Des Marronniers
Reekamp’s Eclips
Rivaldo H

Rambo

Frodo's Boy

Naam Vader:
Brummerhoeve’s Paladin

Kantje's Why Not
Miranda

Rosa

Koedijk's Carmen
Oosterwijk's Irma

Vierjarige of oudere hengsten, zonder verrichtingsresultaat, grote maat

Naam Moeder:
Heihoeve's Rozalinda
Orchid's Hayata
Cessa

Melle Carovita

Elshofs Nina

Naam Moeder:
Heihoeve's Alycia
Orchid's Mysta
Amalia

Ashley Prestige
Hali's Oletta

Naam Moeder:
O'Dyssee D.J.

Vivienne's Vision of Freedol Sharon

528018020012139 Stb. kroon
056011000070117 (BNF)

528018020072093 Stb. kroon
528018020052349 Stb. kroon

528018020002140 Stb. kroon ps.pony

Stb. 20012417 ster

528018020012065 Stb. kroon ps.pony

528018020072125 Stb.
528018020082162 Stb. ster
528018020102303 Vb.
528018020112164 Stb. ster
528018020092051 Stb. ster

528018019982438 Stb. ster pref

Imp. 1911 kroon pref ps.f.m.
528018019992064 Stb. pref

528018019972043 Stb. ster pref

528018020082021 Stb. ster
528018020102065 Stb. ster

528018020032467 Stb. kroon ps.f.m.

528018020042063 Stb. ster
528018020112142 Stb.
528018020032269 Stb. ster
Stb. 6261 ster ps.f.m.

Levensnr moeder + pred:
528018020002053 Sth. kroon pref

Stb. 20002521
435 350361400 Imp.
Stb. 6378 ster pref

528018019992245 Stb. ster pref

Vier- en vijfjarige hengsten met voldoende verrichtingsresultaat, grote maat ( * - hermeten)

Levensnr moeder + pred:

528018020052017 Stb. kroon

528018020002140 Stb. kroon ps.pony
528018020052157 Stb. kroon

NFM 47/278
Stb. 6439 ster pref ps.f.m.

Vier- en vijfjarige hengsten met voldoende verrichtingsresultaat, kleine maat

Levensnr moeder + pred:
528018020092195 Sth. kroon ps.pony
528018019972043 Stb. ster pref

Moeders vader:
The Rascals Farm Beau Geste
Holthausen Frodo |1
Valentino

Make My World
Nieuwmoeds Patrick
Marnehoeve's Everest
Brummerhoeve’s Boss
Hoppenhof's Shardon
Priory Prickle
Brummerhoeve's Boss
Sander

Peveril Peterson
Arenberg's Maurits
Luciano

Elshofs Otto

Lamento IlI

Marits Mistique

Burley Moon River
Brummerhoeve's Boss
Kantje's Ronaldo
Sulaatik's Peter Pan
Calimero

Easter Mountain Didly Do
Jacodi's Bo's Barclay
Valentino
Beaucandan Brendan
Kantje's Ronaldo
Arenberg’'s Maurits
Poppings Macho
Burley Phantom
Lamento I

Make My Day

Kantje's Ronaldo
Burley Phantom
Ruighenrode's Dwight

Moeders vader:
Kantje's Ronaldo
Marnehoeve's Everest
Anydale Ron
Brummerhoeve's Boss
Nieuwmoeds Patrick

Moeders vader:
Lamento Il

Marits Mistique
Woodrow Carisbrooke
Beechwood Comet
Priory Prickle

Moeders vader:
Paddington’s O'Malley
Arenberg’'s Maurits

Stokm:
1.30
1.34
1.33
1.48
1.47
1.45
1.47

1.45
1.48
1.46
1.34
1.26

1.46
1.43
1.47
1.43
1.46
1.35
1.35
1.20
1.23
121
1.46
1.47
1.47
1.38
1.45
1.40
1.45
1.46

1.44

Stokm:
1,46
1,47
1,48
1,46
1,47

Stokm:
1,45
1,48
1.48
1.48
1.48

1,26
1.34

Pijp:

155

18,0

18,0
18,0

Pijp:

18,5
18,5
18,0
18,0
18,0

Pijp:

18,0
185
19,0
18,0
19,0

15,5
155

Fokker:

Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

Gebr. Hoedemakers
Dhr. P.G.B. Wolken
Dhr. W.H.G. Wolters
Dhr. P. Schapendonk
Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

G. Goedons

Dhr. P. Schuiling

Dhr. A. Bosch

Fam. F.J.M. Visser
Dhr. E. Reckers

Zusjes A. en W.K. van Dijk
Eigenaar

Dhr. D. Klein Bramel

Mw. M.S. Noorlander-Reedijk

Dhr. G.W. Lovink
Fam. Grasman - Jochems
Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

Eigenaar

Dhr. P. Schapendonk
Eigenaar

Eigenaar

Mw. A. Csengd

Mw. G. Karnebeek
Eigenaar

Eigenaar

Fokker:

Dhr. A. Bosch, BERLICUM
C.van de Laar

Eigenaar

Eigenaar

Fam. Schepers-v.Ginneke

Fokker:

Dhr. A. Bosch

Fam. F.J.M. Visser
Dhr E.R. Grijsen

Dhr. B. Decamps

Fam. A. en T. Doornbos

Fokker:
Eigenaar
Eigenaar

Eigenaar:

Fam. Flierman, HEETEN

Dhr. J.C.A. van Rossum, BERKHOUT

Dhr J. Driesen, HOESELT (BE)

Fam. A.M. Braat, WENUM-WIESEL

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Fam. A.M. Braat, WENUM-WIESEL

Mw. W.C.M. van Meerwijk-van de Ven, KELPEN OLER
Comb. Fam. A.M. Braat / Dhr. H.). Braat, WENUM-WIESEL
Fam. A. en T. Doornbos, BEILEN

Comb. A.B.P. Jurrius / C. Veldhorst-Jurrius, VORDEN
Dhr. A. de Groote, WIJDENES

Dhr. H. Calis, HARMELEN

Dhr. G.J. v.d. Put jr., OLDEBROEK

Dhr. E. v.d. Rakt, SCHAYK

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr. E. v.d. Rakt, SCHAYK

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen, WESTDORPE
Comb. R. Boskamp en R. de Vries, LIEVEREN

Dhr. J.G. Smits, BEUNINGEN

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr J. Driesen, HOESELT (BE)

Dhr. H. Klaver, HOORNSTERZWAAG

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Mw. W.C.M. van Meerwijk-van de Ven, KELPEN OLER
H.C. Midden Zeeuws-Vlaanderen, WESTDORPE
Dhr. J. Nieuwbroek, ZWOLLE

A. en M. Willems, NUIS

Dhr. J.J.W.W. Schapendonk, LOON OP ZAND

Dhr. H. van Weperen, OOSTERWOLDE

Dhr. F.M. van den Engh, OLDENZAAL

Dhr. C.G.J. Hesselink, AMBT DELDEN

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Fam. A. Meems, ASSEN

Mw. I. Kooijstra, ROCKANJE

Eigenaar:

Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL

Dhr. S. Versteijnen, BERKEL-ENSCHOT
Dhr. E. van der Veer, BROEKSTERWOUDE
Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr. E. van der Veer, BROEKSTERWOUDE

Eigenaar:

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Comb. A.B.P. Jurrius / E.R. Grijsen, VORDEN
Comb. B. Decamps/A.B.P. Jurrius, VORDEN
Comb. R. Boskamp en R. de Vries, LIEVEREN

Eigenaar:
Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL
A. en M. Willems, NUIS



Rubriek 3A
Plaatsing Nr.
1 49
2 54
3 48
4 51
5 50
6 53
7 57
8 55
afwezig 52
afwezig 56
Rubriek 3B
Plaatsing Nr.
1 58
2 59
Rubriek 4A
Plaatsing Nr.
1 63
2 + 1e premie *60
3 + le premie *61
4 65
afw. *62
Rubriek 5
Cat. volgorde Nr.
68
69
73
76

Naam:

Oosterbroek Fenix
Burghoeve's Plot Bleu
Brummerhoeve’s Redd H
Jacodi's Maritza's Maison
Spoekedammetje’s Nick
Hobby Des Marronniers
Dimmans Electron
Kulberg's Timor
Sulaatik's Vesins
Brummerhoeve'’s Levi H

Naam:
Cassius D.J.
Comm'’s Forest Dille

Naam:

Noordhof's Surprise
Tongerenhof Osmium
Frodo’s Boy
Reekamp’s Eclips
Reekamp’s Slogan

Dertien jaar e.o. hengsten

Naam:

Major

Lex

Jacodi's Bo's Barclay
Tongerenhof Peridoot

Naam Vader:
Orlando
Bovenheigraaf's Camillo
Noordhof's Surprise
Jacodi's Bo's Barclay
Jacodi's Bo's Barclay
Rambo

Miclas Activ
Tongerenhof Peridoot
Sulaatik's Versaille
Poppings Macho

Naam Vader:
Calimero
Paddington O'Malley

Naam Vader:
Brummerhoeve’s Boss
Tongerenhof Peridoot
Holthausen Frodo |1
Orlando

Wayland Loganberry

Naam Vader:
Marlino

Brandy Xl

Woodrow Carisbrooke
Wayland Cranberry

VERLENGING TERMIJN GOEDKEURING 3 JAAR.

82

83
PREDIKATEN: NR.
prestatie fokhengst 68
prestatie fokhengst 69

prestatie fokhengst 82
prestatie dekhengst 60
prestatie dekhengst 54

KEUR 76

Algemeen kampioen:
63

Sulaatik’s Versace
Woodrow Carisbrooke

Naam:

Major

Lex

Sulaatik's Versace
Tongerenhof Osmium
Burghoeve's Plot Bleu

Tongerenhof Peridoot

Noordhof's Surprise

Valentino
Peveril Peter Piper

Naam Vader:

Marlino

Brandy Xl

Valentino

Tongerenhof Peridoot
Bovenheigraaf's Camillo

Wayland Cranberry

Brummerhoeve’s Boss

Naam Moeder:
Oosterbroek Florine
Moerputten Rowena
Brummerhoeve’s Viénna
Maritza

Nicoline

Foxhills Harmony
Dimmans Elmia

De Wijksweide Tiarella
Sulaatik's Creation
Offem Feronia

Naam Moeder:
Sulaatik's Varola
Comm'’s Forest Pandorea

Naam Moeder:
Brummerhoeve'’s Feronia
Tongerenhof Pareltje
Fiona’'s Madam

De Mensinghe's Mabel
Casita’s Sandra

Naam Moeder:

Maja

Lisette

Silronray's Beaudeline
Tongerenhof Flower

LL Mollegardens Dunnbhill
Woodrow Honey's Dynasty

Naam Moeder:

Maja

Lisette

LL Mollegardens Dunnbhill

Tongerenhof Pareltje
Moerputten Rowena

Tongerenhof Flower

Brummerhoeve'’s Feronia

Zes jaar e.o. hengsten waarvan nog geen rapportage nakomelingen onderzoek is opgemaakt, grote maat

Levensnr moeder + pred:
528018020072393 Stb. ster
528018020022226 Stb. ster
528018020052190 Stb. ster
528018020012089 Stb. kroon
Stb. 6268 kroon pref ps.f.m. ps.pony
NFM 38/149

RNF 2092

Stb. 5527 kroon pref ps.f.m.
Stb. 20042503 ster

Stb. 4703 ster pref ps.f.m. elite

Zes jaar e.0. hengsten waarvan nog geen rapportage nakomelingen onderzoek is opgemaakt, kleine maat

Levensnr moeder + pred:
528018020042392 Stb.
528018019972210 Stb. ster pref

Levensnr moeder + pred:

Stb. 20022171 ster ps.pony

Stb. 982438 ster pref
528018020022125 Stb. ster
528018020032355 Sth. kroon ps.f.m.
Stb. 5747 ster pref ps.f.m. elite

Levensnr moeder + pred:
220009081

Imp. 9030 ps.f.m.

Imp. 1911 kroon pres ps.f.m.
Stb. 5580 ster pref ps.f.m.

Imp. 1918 kroon pref
NFM 31/423

Levensnr moeder + pred:

220009081

Imp. 9030 ps.f.m.

Imp. 1918 kroon pref
Stb. 982438 ster pref
528018020022226 Stb.

Stb. 5580 ster pref ps.f.m.

Stb. 20022171 ster ps.pony

Moeders vader:
Burley Phantom
Justice H.R.

Major

Marits Mistique
Brummerhoeve’s Boss
Luckington Sportaide
Silverlea Buckskin
Beechwood Lucky Star
Wayland Cranberry
Igor

Moeders vader:
Valentino
Arenberg’'s Maurits

Moeders vader:
Valentino

Valentino

Brandy Xl
Brummershoeve Boss
Melle Jerom

Moeders vader:

Sweet Hills Tango

Anydale Ron

Beaucandan Brendan
Brummerhoeve’s Denny Dann

Marlino
Wootton Sparky

Moeders vader:

Sweet Hills Tango
Anydale Ron
Marlino
Valentino
Justice H.R.

Brummerhoeve’s Denny Dann

Valentino

Stokm:
1,44
1,48
1,46
1,48
1,47
1,48
1,39
1,47
1,47
1,47

Stokm:
1,34
1,31

Stokm:
1,48
1.47
1,43
1,48
1,45

Stokm:
1,45
1,47
1,44
1,48

1,44
1,44

Stokm:
1,45
1,47
1,44
1,48

1,48

1,48

Pijp:

17,5
19,5
18,0
17,5
18,0
17,5
17,5
17,5
17,0
18

Pijp:

16,0
16,5

Acht - t/m 12 jarige hengsten met een positief afgerond nakomelingenonderzoek, grote maat ( * nav afstammelingen onderzoek 2017 geprimeerd)

Pijp:

Pijp:

17,5
18
18
18

18,0
18,0

Pijp:

17,5
18
18,0
18
19,5

18

18

Fokker:
Eigenaar

P. Burg

Dhr J.L.. Brummer
Fam. T.C. Jochems
Fam. H. Wouters
Eigenaar

Helena Gruhb
Dhr. J. Dinghs
Eigenaar

Dhr. J.L. Brummer

Fokker:
Dhr. J. Driesen
Dhr. J.A. Rodenboog

Fokker:

Fam. K. Minderhoud
Eigenaar

Dhr. J.H. Keizer

Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal
Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal

Fokker:

Dhr P. Kuhr

fam. Klomp

Fam. T.C. Jochems
Eigenaar

Eigenaar
Mw. J.R. Witham

Fokker:

Dhr P. Kuhr
fam. Klomp
Eigenaar
Eigenaar
P. Burg

Eigenaar

Fam. K. Minderhoud

Eigenaar:

Comb. Th.B. Scholtens-Moerkoert/P. Heiden, ONNEN
Dhr. J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH

Dhr. A.B.P. Jurrius/ Dhr. G. Vruggink, VORDEN
Comb. H. Wouters/ A.B.P.Jurrius, HIERDEN

Comb. B. Decamps en A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr. J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Fam. R. en |. van Meerwijk-van Gerven, KELPEN OLER
Fiechter Quality DressageHorses bvba, MERKSPLAS
Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH

Eigenaar:
Mw. E. Faes, BEVEL
Dhr J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Eigenaar:

Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH

Mw W.C.M. van Meerwijk-van de Ven, KELPEN OLER
Dhr. R. Boskamp, STEENBERGEN

Comb. Jurrius / Kerkemeijer, VORDEN

Dhr. C.G.J. Hesselink, AMBT DELDEN

Eigenaar:

Comb. Fam. A.M. Braat / Dhr. H.J. Braat, WENUM WIESEL
Dhr. H.G. Reilink, DEVENTER

Mw. D. Hofs, HENGELO

Mw. W.C.M. van Meerwijk-v.d. Ven, KELPEN OLER

Stal Sulaatik / G. en G. de Haan, ST.HUBERT
Dhr. A.B.P. Jurrius, VORDEN

Eigenaar:

Comb. Fam. A.M. Braat / Dhr. H.J. Braat, WENUM WIESEL
Dhr. H.G. Reilink, DEVENTER

Stal Sulaatik / G. en G. de Haan, ST.HUBERT

Mw W.C.M. van Meerwijk-van de Ven, KELPEN OLER

Dhr. J.A. Kamphuis, NIJBROEK

Mw. W.C.M. van Meerwijk-v.d. Ven, KELPEN OLER

Mw. G.P. Spijkers, DEN BOSCH



